

קבוצת סקופ מתכות בע"מ

דוחות כספיים ביניים מאוחדים ליום 30 בספטמבר, 2009

בלתי מבוקרים

תוכן העניינים

<u>דף</u>	
2	סקירת דוחות כספיים ביניים מאוחדים
3-4	מאזנים מאוחדים
5	דוחות רווח והפסד מאוחדים
6	דוחות מאוחדים על הרווח הכולל
7-8	דוחות מאוחדים על השינויים בהון העצמי
9-11	דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים
12-14	באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

דוח סקירה של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של קבוצת סקופ מתכות בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של חברת סקופ מתכות בע"מ והחברות הבנות שלה (להלן - הקבוצה), הכולל את המאזן התמציתי המאוחד ליום 30 בספטמבר 2009 ואת הדוחות התמציתיים המאוחדים על הרווח וההפסד, הרווח הכולל, השינויים בהון העצמי ותזרימי המזומנים לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלה לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי התמציתי לתקופות ביניים של חברות שאוחדו אשר נכסיהן הכלולים באיחוד מהווים כ- 8.48% מכלל הנכסים המאוחדים ליום 30 בספטמבר 2009 והכנסותיהן הכלולות באיחוד מהוות כ-12.57% וכ-12.82% מכלל ההכנסות המאוחדות לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך, בהתאמה. המידע הכספי התמציתי לתקופות הביניים של אותן חברות נסקר על ידי רואי חשבון אחרים שדוחות הסקירה שלהם הומצאו לנו ומסקנתנו, ככל שהיא מתייחסת למידע הכספי בגין אותן חברות, מבוססת על דוחות הסקירה של רואי החשבון האחרים.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבידורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. הסקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניוודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

ליום	ליום 30 בספטמבר		
31 בדצמבר	2008	2009	
מבוקר	בלתי מבוקר		
	אלפי ש"ח		
			נכסים שוטפים
127,457	49,377	206,784	מזומנים ושווי מזומנים
50,787	51,524	8,716	ניירות ערך סחירים
317,394	446,129	239,937	לקוחות
41,060	35,390	27,190	חייבים ויתרות חובה
843,981	848,477	699,168	מלאי
<u>1,380,679</u>	<u>1,430,897</u>	<u>1,181,795</u>	
			נכסים בלתי שוטפים
42,215	35,045	42,863	הוצאות מראש בגין חכירה תפעולית
-	-	755	נכסים בשל הטבות לעובדים, נטו
273,096	271,766	262,309	רכוש קבוע, נטו
13,572	12,733	13,679	מוניטין
16,333	16,338	15,221	נכסים בלתי מוחשיים, נטו
28,536	14,055	29,938	מסים נדחים
<u>373,752</u>	<u>349,937</u>	<u>364,765</u>	
<u><u>1,754,431</u></u>	<u><u>1,780,834</u></u>	<u><u>1,546,560</u></u>	

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

ליום	ליום 30 בספטמבר	
31 בדצמבר	2008	2009
מבוקר	בלתי מבוקר	
	אלפי ש"ח	

התחייבויות שוטפות

257,202	250,016	225,187	אשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים ומאחרים
51,425	65,224	48,421	חלויות שוטפות של אגרות חוב
150,185	138,380	90,019	התחייבויות לספקים ולנותני שירותים
37,769	38,846	23,131	זכאים ויתרות זכות
<u>496,581</u>	<u>492,466</u>	<u>386,758</u>	

התחייבויות לזמן ארוך

349,094	358,168	305,306	הלוואות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים ומאחרים
268,053	269,160	229,857	אגרות חוב
1,426	1,379	1,460	התחייבות בגין דמי חכירה
1,050	547	-	התחייבויות בשל הטבות לעובדים, נטו
24,852	21,177	22,095	מסים נדחים
<u>644,475</u>	<u>650,431</u>	<u>558,718</u>	

סך הכל התחייבויות

			<u>הון עצמי</u>
14,724	14,724	14,724	הון מניות מונפק
330,017	330,017	341,921	פרמיה וקרנות הון
34,508	34,508	22,604	כתבי אופציה
242,060	293,203	225,807	יתרת רווח
(7,934)	(34,515)	(3,972)	קרן הון מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ
<u>613,375</u>	<u>637,937</u>	<u>601,084</u>	<u>סה"כ הון עצמי</u>
<u>1,754,431</u>	<u>1,780,834</u>	<u>1,546,560</u>	

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

30 בנובמבר, 2009			
אייל יוניאן	גיל חבר	שמואל שילה	תאריך אישור הדוחות הכספיים
סמנכ"ל כספים	מנכ"ל	יו"ר הדירקטוריון	

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר		ל-9 חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר		
	2008	2009	2008	2009	
מבוקר	בלתי מבוקר				
	אלפי ש"ח				
	(למעט נתוני רווח נקי (הפסד) למניה)				
1,328,848	343,922	207,811	1,059,924	622,882	הכנסות ממכירות
1,052,641	256,994	156,238	790,804	480,411	עלות המכירות
276,207	86,928	51,573	269,120	142,471	רווח גולמי
164,908	41,851	31,572	123,965	98,985	הוצאות מכירה ושיווק
68,276	15,832	8,055	43,945	33,290	הוצאות הנהלה וכלליות
266	(73)	(44)	(46)	323	הוצאות (הכנסות) אחרות, נטו
42,757	29,318	11,990	101,256	9,873	רווח תפעולי
6,158	3,412	1,508	15,424	15,824	הכנסות מימון
77,159	31,650	13,462	72,895	46,519	הוצאות מימון
(28,244)	1,080	36	43,785	(20,822)	רווח (הפסד) לפני מסים על ההכנסה
(9,217)	884	(4,058)	11,669	(4,569)	מסים על ההכנסה (הטבת מס)
(19,027)	196	4,094	32,116	(16,253)	רווח נקי (הפסד)
					רווח נקי (הפסד) למניה המיוחס לבעלי
					מניות החברה (בש"ח)
(1.75)	0.02	0.38	2.95	(1.49)	רווח נקי (הפסד) בסיסי
(1.75)	0.02	0.38	2.95	(1.49)	רווח נקי (הפסד) מדולל

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר		ל-9 חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר		מבוקר
	2008	2009	2008	2009	
מבוקר	בלתי מבוקר				
	אלפי ש"ח				
(19,027)	196	4,094	32,116	(16,253)	רווח נקי (הפסד)
					רווח (הפסד) כולל אחר:
2,256	(2,185)	(2,208)	(24,325)	3,962	רווח (הפסד) הנובע מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ, נטו
(16,771)	(1,989)	1,886	7,791	(12,291)	סה"כ רווח (הפסד) כולל אחר המיוחס לבעלי מניות החברה

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

מיוחס לבעלי מניות החברה					
סה"כ הון עצמי	קרן הון מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ	יתרת רווח	כתבי אופציה	פרמיה וקרנות הון	הון מניות מונפק
בלתי מבוקר אלפי ש"ח					
613,375	(7,934)	242,060	34,508	330,017	14,724
(12,291)	3,962	(16,253)	-	-	-
-	-	-	(11,904)	11,904	-
<u>601,084</u>	<u>(3,972)</u>	<u>225,807</u>	<u>22,604</u>	<u>341,921</u>	<u>14,724</u>

יתרה ליום 1 בינואר, 2009 (מבוקר)

סה"כ רווח (הפסד) כולל פקיעת אופציות

יתרה ליום 30 בספטמבר, 2009

מיוחס לבעלי מניות החברה					
סה"כ הון עצמי	קרן הון מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ	יתרת רווח	כתבי אופציה	פרמיה וקרנות הון	הון מניות מונפק
בלתי מבוקר אלפי ש"ח					
640,146	(10,190)	271,087	34,508	330,017	14,724
7,791	(24,325)	32,116	-	-	-
(10,000)	-	(10,000)	-	-	-
<u>637,937</u>	<u>(34,515)</u>	<u>293,203</u>	<u>34,508</u>	<u>330,017</u>	<u>14,724</u>

יתרה ליום 1 בינואר, 2008 (מבוקר)

סה"כ רווח (הפסד) כולל דיבידנד ששולם

יתרה ליום 30 בספטמבר, 2008

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

מיוחס לבעלי מניות החברה					
סה"כ הון עצמי	קרן הון מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ	יתרת רווח	כתבי אופציה	פרמיה וקרנות הון	הון מניות מונפק
בלתי מבוקר אלפי ש"ח					
599,198	(1,764)	221,713	22,604	341,921	14,724
1,886	(2,208)	4,094	-	-	-
<u>601,084</u>	<u>(3,972)</u>	<u>225,807</u>	<u>22,604</u>	<u>341,921</u>	<u>14,724</u>

יתרה ליום 1 ביולי, 2009

סה"כ רווח (הפסד) כולל

יתרה ליום 30 בספטמבר, 2009

מיוחס לבעלי מניות החברה					
סה"כ הון עצמי	קרן הון מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ	יתרת רווח	כתבי אופציה	פרמיה וקרנות הון	הון מניות מונפק
בלתי מבוקר אלפי ש"ח					
639,926	(32,330)	293,007	34,508	330,017	14,724
(1,989)	(2,185)	196	-	-	-
<u>637,937</u>	<u>(34,515)</u>	<u>293,203</u>	<u>34,508</u>	<u>330,017</u>	<u>14,724</u>

יתרה ליום 1 ביולי, 2008

סה"כ רווח (הפסד) כולל

יתרה ליום 30 בספטמבר, 2008

מיוחס לבעלי מניות החברה					
סה"כ הון עצמי	קרן הון מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ	יתרת רווח	כתבי אופציה	פרמיה וקרנות הון	הון מניות מונפק
מבוקר אלפי ש"ח					
640,146	(10,190)	271,087	34,508	330,017	14,724
(16,771)	2,256	(19,027)	-	-	-
(10,000)	-	(10,000)	-	-	-
<u>613,375</u>	<u>(7,934)</u>	<u>242,060</u>	<u>34,508</u>	<u>330,017</u>	<u>14,724</u>

יתרה ליום 1 בינואר, 2008

סה"כ רווח (הפסד) כולל דיבידנד ששולם

יתרה ליום 31 בדצמבר, 2008

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2008 מבוקר	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר		ל-9 חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר		
	2008	2009	2008	2009	
					תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת
					רווח נקי (הפסד)
(19,027)	196	4,094	32,116	(16,253)	
					התאמות הדרושות להצגת תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת:
					התאמות לסעיפי רווח והפסד:
18,226	4,622	4,541	13,386	14,103	פחת בגין רכוש קבוע
3,215	816	776	2,411	2,471	הפחתות בגין נכסים בלתי מוחשיים
1,039	264	214	687	549	הפחתת הוצאות בגין חכירה תפעולית
(10,093)	(1,182)	(4,092)	28	(4,594)	מסים נדחים, נטו
446	314	125	(57)	(1,805)	שינוי בהתחייבויות בשל הטבות לעובדים, נטו
344	-	(6)	67	427	הפסד (רווח) הון ממימוש נכסים קבועים
1,368	499	(650)	729	(2,890)	ירידת (עליית) ערך ניירות ערך הנמדדים בשווי הוגן דרך רווח והפסד
15,350	7,155	7,137	16,699	10,587	שערוך אגרות חוב והפחתת ניכיון התחייבות בגין דמי חכירה לתקופת האופציה
184	47	11	137	34	
30,079	12,535	8,056	34,087	18,882	
					שינויים בסעיפי נכסים והתחייבויות:
94,927	(15,286)	(17,131)	(38,236)	79,312	ירידה (עלייה) בלקוחות
9,025	6,268	(801)	8,235	13,677	ירידה (עלייה) בחייבים ויתרות חובה
57,035	3,734	30,888	29,040	151,440	ירידה במלאי
(30,341)	(15,656)	31,302	(39,179)	(60,010)	עלייה (ירידה) בהתחייבויות לספקים ולנותני שירותים
(2,827)	(3,633)	(5,504)	(1,470)	(14,920)	ירידה בזכאים ויתרות זכות
127,819	(24,573)	38,754	(41,610)	169,499	
138,871	(11,842)	50,904	24,593	172,128	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) שוטפת
					תזרימי מזומנים מפעילות השקעה
(41,372)	(10,123)	(902)	(39,572)	(4,240)	רכישת נכסים קבועים
(4,404)	(996)	(347)	(3,779)	(1,332)	רכישת נכסים בלתי מוחשיים
-	-	-	-	(1,279)	השקעה בפעילות שנרכשה (ב)
1,326	-	440	450	1,245	תמורה ממימוש נכסים קבועים
(7,522)	-	-	-	(1,197)	השקעה לזמן ארוך בחכירה תפעולית
20,314	(17)	31	20,216	44,961	תמורה ממימוש (רכישת) ניירות ערך סחירים, נטו
(31,658)	(11,136)	(778)	(22,685)	38,158	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) השקעה

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר		ל-9 חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר		מבוקר
	2008	2009	2008	2009	
	בלתי מבוקר				
	אלפי ש"ח				
					<u>תזרימי מזומנים מפעילות מימון</u>
(32,126)	-	(13,980)	(18,568)	(51,787)	פרעון אגרות חוב
(10,000)	-	-	(10,000)	-	דיבידנד ששולם
34,190	13,606	(15,939)	4,576	(23,748)	הלוואות ואשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים ואחרים, נטו
153,100	81,268	32,625	159,216	82,925	קבלת הלוואות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים ומאחרים
(162,737)	(65,442)	(84,439)	(123,243)	(138,392)	פרעון הלוואות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים ומאחרים
(17,573)	29,432	(81,733)	11,981	(131,002)	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) מימון
3,136	(485)	(177)	807	43	<u>הפרשי שער בגין יתרות מזומנים ושווי מזומנים</u>
92,776	5,969	(31,784)	14,696	79,327	<u>עלייה במזומנים ושווי מזומנים</u>
34,681	43,408	238,568	34,681	127,457	<u>יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה</u>
<u>127,457</u>	<u>49,377</u>	<u>206,784</u>	<u>49,377</u>	<u>206,784</u>	<u>יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה</u>

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

באור 1: - כללי

דוחות כספיים אלה נערכו במתכונת מתומצתת ליום 30 בספטמבר, 2009 ולתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן - דוחות כספיים ביניים מאוחדים). יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר, 2008 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו אליהם (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים).

באור 2: - עיקרי המדיניות החשבונאית

מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לכללים חשבונאיים מקובלים לעריכת דוחות כספיים לתקופות ביניים כפי שנקבעו בתקן חשבונאות בינלאומי 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים עקביים לאלה אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים, למעט האמור להלן:

IAS 1 (מתוקן) - הצגת דוחות כספיים

בהתאם לתיקון ל-IAS 1 נדרש להציג גם דוח נוסף, נפרד "דוח על הרווח הכולל" ובו יוצגו, מלבד סכום הרווח הנקי הנלקח מדוח רווח והפסד, כל הפריטים אשר נזקפו בתקופת הדיווח ישירות להון העצמי ושאינם נובעים מעסקאות עם בעלי המניות כבעלי מניות (רווח כולל אחר), כגון התאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים של פעילויות חוץ, התאמות שווי הוגן לנכסים פיננסיים המסווגים כזמינים למכירה, התאמות לקרן הערכה מחדש של רכוש קבוע וכדומה וכן השפעת המס של פריטים אלה שנקפה אף היא ישירות להון העצמי, תוך ייחוס מתאים בין החברה לבין זכויות המיעוט. לחילופין, ניתן להציג את פריטי הרווח הכולל האחר יחד עם פריטי דוח רווח והפסד בדוח אחד שיקרא "דוח על הרווח הכולל" שיבוא במקום דוח רווח והפסד, תוך ייחוס מתאים בין החברה לבין זכויות המיעוט. פריטים שנקפו להון העצמי אשר נובעים מעסקאות עם בעלי המניות כבעלי מניות (כגון הנפקות הון, חלוקת דיבידנד וכדומה) יוצגו בדוח על השינויים בהון העצמי, כמו גם שורת הסיכום שתועבר מהדוח על הרווח הכולל, תוך ייחוס מתאים בין החברה לבין זכויות המיעוט.

כמו כן, קובע התיקון שבמקרים של שינוי מספרי השוואה כתוצאה משינוי במדיניות חשבונאית המיושם למפרע, הצגה מחדש או סיווג מחדש, יש להציג בדוחות כספיים שנתיים מאזן גם לתחילת התקופה של מספרי השוואה לגביהם בוצע השינוי.

התיקון מיושם החל מיום 1 בינואר, 2009 תוך יישומו למפרע במספרי השוואה.

IFRS 8 - מגזרי פעילות

IFRS 8 דן באופן הצגת מגזרי פעילות ומחליף את IAS 14. בהתאם לתקן, החברה אימצה את "גישת ההנהלה" בדיווח על הביצוע הכספי של מגזרי הפעילות. המידע המגזרי הינו המידע שהנהלה משתמשת בו באופן פנימי לצורך הערכת הביצוע המגזרי ולצורך החלטותיה על דרך הקצאת המקורות למגזרים התפעוליים.

החברה אימצה את הוראות IFRS 8 החל מיום 1 בינואר, 2009 תוך יישום למפרע במספרי השוואה.

IAS 23 (מתוקן) - עלויות אשראי

בהתאם ל-IAS 23 המתוקן, חובה להוון עלויות אשראי אשר מתייחסות ישירות לרכישה והקמה או ייצור של נכס כשיר. נכס כשיר הוא נכס שנדרשת תקופת זמן משמעותית להכנתו לשימוש המיועד או מכירתו והוא כולל נכסים קבועים, נדל"ן להשקעה ומלאי הדורש פרק זמן ממושך כדי להביאו למצב מכירה. האפשרות לזקוף מיידית עלויות אלה כהוצאה, בוטלה.

מאחר שמדיניותה של החברה טרם החלת IAS 23 המתוקן היתה להוון עלויות אשראי לעלותם של נכסים כשירים אין לתקן האמור השפעה על הדוחות הכספיים ומספרי השוואה.

באור 3: - מידע בדבר מגזרי פעילות

א. הקבוצה פועלת בשלושה מגזרים גאוגרפיים עיקריים (על פי מיקום המדינה של החברה המוכרת): ישראל, ארה"ב ואירופה אחרים. כל ההכנסות וההוצאות מיוחסות ישירות למגזרים הגיאוגרפיים. רוב הנכסים וההתחייבות ניתנים לייחוס לכל מגזר.

ב. להלן הנתונים לפי מגזרים גאוגרפיים:

סה"כ מאוחד	התאמות	אחרים אלפי ש"ח	ארה"ב	ישראל	
					לתשעה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר, 2009 (בלתי מבוקר)
<u>622,882</u>	<u>(27,824)</u>	<u>79,581</u>	<u>150,824</u>	<u>420,301</u>	הכנסות המגזר
<u>9,873</u>	<u>1,755</u>	<u>(4,394)</u>	<u>(16,337)</u>	<u>28,849</u>	רווח (הפסד) תפעולי של המגזר
<u>(30,695)</u>					הוצאות מימון, נטו
<u>(20,822)</u>					הפסד לפני מסים על ההכנסה
					לתשעה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר, 2008 (בלתי מבוקר)
<u>1,059,924</u>	<u>(84,693)</u>	<u>102,444</u>	<u>199,036</u>	<u>843,137</u>	הכנסות המגזר
<u>101,256</u>	<u>4,974</u>	<u>3,316</u>	<u>(3,657)</u>	<u>96,623</u>	רווח (הפסד) תפעולי של המגזר
<u>(57,471)</u>					הוצאות מימון, נטו
<u>43,785</u>					רווח לפני מסים על ההכנסה

באור 3: - מידע בדבר מגזרי פעילות (המשך)

סה"כ מאוחד	התאמות	אחרים אלפי ש"ח	ארה"ב	ישראל	
					לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר, 2009 (בלתי מבוקר)
207,811	(12,763)	26,837	45,966	147,771	הכנסות המגזר
11,990	739	(470)	(4,455)	16,176	רווח (הפסד) תפעולי של המגזר
(11,954)					הוצאות מימון, נטו
36					רווח לפני מסים על ההכנסה
					לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר, 2008 (בלתי מבוקר)
343,922	(30,942)	36,263	75,799	262,802	הכנסות המגזר
29,318	716	1,032	(2,003)	29,573	רווח (הפסד) תפעולי של המגזר
(28,238)					הוצאות מימון, נטו
1,080					רווח לפני מסים על ההכנסה
					לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2008 (מבוקר)
1,328,848	(103,124)	125,042	263,580	1,043,350	הכנסות
42,757	4,963	(7,193)	(13,075)	58,062	רווח (הפסד) תפעולי של המגזר
(71,001)					הוצאות מימון, נטו
(28,244)					הפסד לפני מסים על ההכנסה

באור 4: - שינויים בשיעורי המס החלים על הקבוצה

בהמשך לבאור 18' בדוחות הכספיים השנתיים, בחודש יולי 2009 התקבל בכנסת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009 אשר קובע, בין היתר, הפחתה הדרגתית נוספת של שיעורי מס חברות ושיעור מס רווח הון ריאלי בישראל החל משנת 2011 לשיעורי המס הבאים: שנת 2011 - 24%, שנת 2012 - 23%, שנת 2013 - 22%, שנת 2014 - 21%, שנת 2015 - 20%, שנת 2016 ואילך - 18%.

השפעת השינוי כאמור על יתרות המיסים הנדחים הביאה לגידול ברווח הנקי בסך של כ- 5,912 אלפי ש"ח שנזקף לסעיף מסים על ההכנסה לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר, 2009.